3016. Ac. V. die 20 [mensis] Octobris a.D. 1779.

Extractus.

Fam. Felix Niedzwiecki sutor religionis catholicae de oppido Sierpc oriundus, ad recommendationem fam. [Simonis Trzcinski] senioris, fam. Zachariae Pęskiewicz thesaurarii contubernii sutorum et Stanislai Pitinkiewicz eiusdem contubernii magistri praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius hodierna die in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem

^a Popr. z: Matheaus.

pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

3017. Ac. V. die 3 mensis Novembris [a.D.] 1779.

Fam. Casimirus Kalczynski sutor religionis catholicae de civitate Varsaviae^a oriundus, ad recommendationem fam. seniorum eiusdem contubernii sutorum praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius hodierna die in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

3018. Sub eodem actu.

Fam. Adalbertus Nowakowski sutor religionis catholicae de civitate Węgrowiec oriundus, ad recommendationem fam. seniorum eiusdem contubernii sutorum praestito fidelitatis et obedientiae | iuramento ius civile C. istius AV. hodierna die in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit. [s. 80]

3019. Ac. V. die 8 mensis Novembris a.D. 1779.

Fam. Martinus Augustynowicz doliator V. oriundus de [...^b], ad recommendationem seniorum ius civile suscepit. Reliquum scribatur in forma.

3020. Ac. V. die 12 mensis Novembris 1779 anno.

Fam. Franciscus Cybulski ferrifaber |-c.V.-| Varsaviae^c oriundus religionis catholicae ad recommendationem fam. seniorum eiusdem contubernii ferrifabrorum praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius AV. hodierna die in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum | hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit. [s. 81]

3021. Sub eodem actu.

Fam. Josephus Miller sutor religionis catholicae Austria oriundus, ad recommendationem fam. seniorum eiusdem contubernii sutorum praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius AV. hodierna die in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

3022. Ac. V. die 29 mensis Novembris 1779 anno.

Fam. Joannes Geger sutor c.V. |-Bohemiae-| de civitate Tecz in Bohaemia sita oriundus, |-religionis catholicae-| ad recommendationem fam. seniorum eiusdem contubernii sutorum civitatis istius ius civile suscepit et ad libertates etc. et possessionem pro

^a W rkps.: Varsavia.

^b Luka na miejsce pochodzenia.

^c W rkps.: Varsavia.

possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

3023. Ac. V. die 1 mensis Decembris [a.D.] 1779.

Extractus.

[s. 82] Fam. Joannes Meysner ex civitate Sierakow in Majori Polonia sita oriundus, religionis acatholicae ad recommendationem nob. et hon. Joannis Dekiert et Andreae Rafałowicz seniorum confraternitatis mercatorum ius civile C. istius A.V. hodierna die in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, | est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

3024. Sub eodem actu.

Extractus.

Fam. Daniel Hanau Gedani^a oriundus, religionis acatholicae ad recommendationem nob. et hon. Joannis Dekiert et Andreae Rafałowicz seniorum confraternitatis mercatorum ius civile C. istius A.V. hodierna die in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

3025. Notandum quod fam. Jonathan Julius Jedikie orichalcarius ius civile sub actu die 18 anno mensis Maii 1778 suscepit, verum quoniam sub hoc actu non est per errorem connotatum proinde hic iuseritur nihilominus extractus sub data 18 mensis Maii anno 1778 est extraditus.

[s. 83] Fam. Jonathan Julius Jedikie orichalcarius de civitate Sondershausen oriundus, ad recommendationem fam. [Michaeli]^b Radgeber <caminarii^c> c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. hodierna die in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

a.D. 1780

3026. Ac. V. die 12 mensis Ianuarii [a.D.] 1780.

Fam. Valentinus Urbański de civitate Pilzny oriundus, ad recommendationem nob. et hon. Georgii Dawidson <istius civitatis> viginti viri civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. hodierna die in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro

^a W rkps.: Gedano.

^b Luka na imię.

^c Dop. w pozostawionej luce.

possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

3027. Ac. V. die 21 mensis Ianuarii a.D. 1780.

Extractus.

Fam. Andreas Faustmann mercator Varsaviensis de civitate Tylza in Prussia sita oriundus, ad recommendationem nob. et hon. seniorum confraternitatis mercatorum civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. hodierna die in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

3028. Sub eodem actu.

Extractus.

[s. 84]

Fam. Joannes Zameray de civitate Ryszel in Varmia sita oriundus professione restiarius ad recommendationem fam. seniorum contubernii restiariorum civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. [-hodierna-] die 23 mensis Decembris anno elapso 1779 suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

3029. Ac. V. die 28 mensis Ianuarii a.D. 1780.

Extractus.

Fam. Joannes Majer de civitate Wittemberg ex Saxonia <sita oriundus> mercatoris c.V. ad recommendationem nob. et hon. seniorum confraternitatis mercatorum praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. suscepit suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem [-pro possibilitate facultatum suarum-] <intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni^a> hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

3030. Ac. V. die 4 mensis Februarii a.D. 1780.

Fam. Josephus Mathias Siński mercator oriundus ex palatinatu Podlachiae [-in Polonia sita-] ad recommendationem seniorum confraternitatis | mercatorum praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

[s. 85]

3031. Sub eodem actu.

Fam. Martinus Zembrzycki de civitate Jaslisk sita oriundus vinopola ad recommendationem nob. et hon. [-seniorum-] Joannis Dekiert et Andreae Rafałowicz seniorum confraternitatis mercatorum praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die [hodierna] in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et

^a Dop. dodana pod zap.

privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

3032. Sub eodem actu.

Extractus.

Fam. Valentinus Potyrałowicz stannifousor^a Leopoli oriundus, ad recommendationem fam. seniorum contubernii stannifusorum^b civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

3033. Ac. V. die 17 mensis Februarii a.D. 1780.

- [s. 86] Fam. Michael Rzempołuski mercator [-V.-] de civitate Wyszkowo in Polonia sita oriundus, ad recommendationem nob. et hon. seniorum confraternitatis mercatorum civitatis istius ius civile et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

3034. Sub eodem actu.

Fam. Casimirus Puchalski vinopola de civitate Jaslisk dicta oriundus, ad recommendationem nob. et hon. seniorum confraternitatis mercatorum civitatis istius ius civile et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

3035. Sub eodem actu.

Fam. Carolus Wancygier mercator de civitate Salburch in Saxonia sita oriundus, ad recommendationem nob. et hon. seniorum confraternitatis mercatorum civitatis istius praestito fidelitatis etc. et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

3036. Sub eodem actu.

Fam. David Zaborowski pello de civitate Dresno in Saxonia sita oriundus, ad recommendationem fam. seniorum contubernii pellionum civitatis istius praestito fidelitatis etc. et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

3037. Ac. V. die 1 mensis Martii a.D. 1780.

- [s. 87] Fam. Carolus Fridericus Dangel mercator de civitate Poinen in <Regno> Borussiae sita oriundus, ad recommendationem nob. et hon. [Andreae] Rafałowicz senioris confraternitatis mercatorum civitatis istius ius civile etc. et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

^a Popr. z: laminator.

^b Popr. z: laminatorum.

3038. Sub eodem actu.

Fam. Mathias Mołdziejewski ferrifaber de civitate Eilin in Borussia sita oriundus, ad recommendationem fam. seniorum contubernii ferrifabrorum civitatis istius etc. et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

3039. Ac. V. die 8 mensis Martii a.D. 1780.

Fam. Franciscus Weys sutor de civitate Thorunensi oriundus, ad recommendationem fam. seniorum contubernii sutorum praestito et iuxta formam et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

3040. Ac. [V.] die 10 mensis et anni ut supra.

Fam. Benedictus Majewski sutor de civitate Garwolin oriundus, ad recommendationem fam. seniorum contubernii sutorum civitatis istius praestito etc. et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

3041. Ac. V. die 5 mensis Aprilis a.D. 1780.

Fam. Andreas Lukaszewski ferrifaber | de oppido Kozienice oriundus, ad recommenda- [s. 88]
tionem fam. seniorum contubernii ferrifabrorum civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. hodierna die in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

3042. Ac. V. die 12 Aprilis 1780 anno.

Fam. Benedictus Gornicki frenifex |civitate-| de civitate Szydłowiec dicta oriundus, religionis catholicae ad recommendationem fam. Balthasari Piorunowski senioris et Jacobi Siarkiewicz vicesenioris contubernii frenificum c.V. ius civile C. istius A.V. [hodierna] die in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

3043. Ac. V. die 14 mensis Aprilis a.D. 1780.

Extractus.

Fam. Joannes Gasparus Hoffman mercator c.V. de civitate Rawicz oriundus in | Regno [s. 89]
Poloniae sita religionis acatholicae ad recommendationem fam. seniorum confraternii mercatorum civitatis istius ius civile C. istius A.V. die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus <sui> se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni^a se acquisiturum obtulit et declaravit.

^a W zap. dwa różne warunki dot. nabycia nieruchomości.

3044. Sub eodem.

Extractus.

Fam. Adrianus Sztam mercator c.V. Gedani^a oriundus, religionis acatholicae ad recommendationem seniorum confraternii mercatorum civitatis istius ius civile C. istius A.V. <die hodierna in actu contenta> suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni^b se acquisiturum obtulit et declaravit.

3045. Ac. V. die 28 mensis Aprilis 1780.

Fam. Ignatius Rakowski de oppido Jarosław oriundus, ad recommendationem hon. Martini Rzempełuski mercatoris c.V. ius civile C. istius A.V. hodierna die in actu contenta suscepit, ad libertates, etc. producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

3046. Ac. V. die 12 mensis Maii a.D. 1780.

[s. 90] Fam. Nicolaus Komornicki de villa Chmielewko in terra Ciechanoviensi sita oriundus religionis catholicae, ad recommendationem fam. Jacobi Flaczkiwicz sartoris c.V. ius civile C. istius A.V. die [hodierna] | in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

3047. Ac. V. die 22 mensis Maii a.D. 1780.

Extractus.

Fam. Antonius Szwentzfajer pistor de civitate Licberg oriundus, ad recommendationem fam. seniorum contubernii pistorum C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis se acquisiturum <welle> obtulit et declaravit.

3048. Ac. V. die 24 Maii a.D. 1780.

Fam. Josephus Szteyner pistor Varsaviae oriundus religionis catholicae, ad recommendationem fam. seniorum contubernii pistorum civitatis istius ius civile civitatis istius die [hodierna] in actu contenta in praestito C.A.V. suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, hac in civitate sive illius suburbiis, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate et eius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

3049. Ac. V. die 27 mensis Maii 1780.

[s. 91] Fam. Laurentius Biernacki pello de |-civitate-| oppido Garwolin oriundus, ad recommendationem fam. seniorum contubernii pellionum |-civitatis istius-| ius civile C. istius A.V. etc. et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

^a W rkps.: Gedano.

^b W zap. dwa różne warunki dot. nabycia nieruchomości.

3050. Ac. V. 6 mensis Iunii a.D. 1780.

Fam. Ernestus Neyman pistor de civitate Damburk oriundus, ad recommendationem fam. Friderici Schultz contubernii pistorum thesaurarii praestito fidelitatis etc. et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

3051. Ac. V. die 7 mensis Iunii a.D. 1780.

Fam. Michael Lisiecki de civitate Przemysliensi oriundus, ad recommendationem fam. Michaelis Flaczkiwicz praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. hodierna die in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

3052. Ac. V. die 12 mensis Iunii a.D. 1780.

Fam. Michael Rokowski pennifex de civitate Thorunensi oriundus, ad recommendationem fam. seniorum contubernii pennificum civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento i. | c. C. istius A.V. hodierna die in actu contenta suscepit, [s. 92] ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

3053. Ac. V. die 16 mensis Iunii a.D. 1780.

Fam. Valentinus Hering mercator Varsaviae oriundus, ad recommendationem hon. seniorum confraternitatis mercatorum civitatis istius praestito etc. et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

3054. Sub eodem actu.

Fam. Ignatius Sowiński mercator Varsaviensis Cracoviae^a oriundus, ad recommendationem hon. seniorum confraternitatis mercatorum civitatis istius praestito etc. et possessionem hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

3055. Sub eodem actu.

Fam. Adamus Wencek actum factor de villa Więckowo oriundus, ad recommendationem fam. Joannis Friderici Nicolay vicesenioris et Joannis Drzewkowicz senioris ensificum et gladificum praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis [-intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni-] se acquisiturum obtulit et declaravit.

3056. Ac. V. die 19 mensis Iunii a.D. 1780.

Fam. Constantinus Wilson mercator de civitate Bidgostiensi oriundus, ad recommendationem nob. seniorum confraternitatis mercatorum civitatis istius praestito [s. 93]

^a W rkps.: Cracovia.

fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. hodierna die in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac^a

3057. Ac. V. die 20 Iunii a.D. 1780.

Fam. Joannes Henricus Rattgens de civitate Hamburg oriundus, ad recommendationem hon. seniorum confraternitatis mercatorum civitatis istius praestito etc. et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

3058. Ac. V. die 28 mensis Iunii a.D. 1780.

Extractus.

Fam. Christianus Deodatus Schenfeld torcularius de civitate Bizenthola in Regno Borussiae sita oriundus, ad recommendationem fam. seniorum contubernii torcularum C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. [-suscepit-] die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui sese quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate, sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

3059. Sub eodem actu.

[s. 94] Fam. Gasparus Machowski de oppido <Jarosław^b> oriundus, ad recommendationem fam. Adalberti Gurniewicz sutoris c.V. praestito etc. et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

3060. Sub eodem actu.

Fam. Joannes Neumaister sartor de civitate [...^c] oriundus, ad recommendationem fam. Valentini Zelaznowicz et Antonii Nowicki sartorum c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die 3 mensis Octobris anno 1759 (praestante de praemissis testimonio nob. et spb. Gregorii Łyszkiewicz praesentanei proconsulis civitatis istius tunc thesaurarii eiusdem civitatis in scriptis dato) suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

3061. Ac. V. die 12 mensis Iulii a.D. 1780.

Fam. Petrus Nowacki hirurgus [s] de civitate Czarnocin oriundus, ad recommendationem fam. Stanislai Koszewski senioris et Thomae Bekierski vicesenioris hirurgorum [s] C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. hodierna die in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et

^a Zap. niedok.

^b Dop. w pozostawionej luce.

^c Luka na miejsce pochodzenia.

possessionem pro possibilitate facultatum suarum | hac in civitate, sive illius suburbiis [s. 95]
se acquisiturum obtulit et declaravit.

3062. Ac. V. die 21 mensis Iulii a.D. 1780.

Fam. Carolus Ludovicus Litkie |-gladifex-| <sutor> de civitate Sztetin in Pomerania sita oriundus, ad recommendationem fam. <seniorum contubernii gladificum^a> C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

3063. Ac. V. die 12 mensis Augusti a.D. 1780.

Fam. Christophorus Zobel ferrifaber de civitate Kiestryn oriundus, ad recommendationem fam. seniorum contubernii ferrifabrorum civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius hodierna die in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

3064. Sub eodem actu.

Fam. Thomas Kamarecki sutor de oppido Pultusk oriundus, ad recommendationem fam. seniorum contubernii sutorum civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius hodierna die in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

3065. Ac. V. die 15 mensis Septembris a.D. 1780.

Fam. Joannes Christianus Bezold mercator de civitate Zittau in Saxonia oriundus, ad [s. 96]
recommendationem nob. et hon. Georgii Davidson senioris collegii viginti virorum civitatis istius et fam. Gregorii Raucher mercatoris c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. hodierna die in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

3066. Ac. V. die 20 mensis Septembris a.D. 1780.

Fam. Adalbertus Jackowski sutor V. |-a-| de civitate Bombrzyzna oriundus, ad recommendationem fam. seniorum contubernii sutorum praestito etc. et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

3067. Sub eodem actu.

Fam. Joannes Baptista Bianconi mercator Varsaviensis de civitate Magdeburg oriundus, ad recommendationem nob. et hon. [Joannis Baptistae] Arcelaski scabini civitatis istius

^a Dop. w pozostawionej luce.

praestito etc. et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

3068. Sub eodem actu.

Fam. Dominicus Makowski sutor de oppido Sochaczew oriundus, ad recommendationem fam. seniorum contubernii sutorum civitatis istius praestito etc. et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

3069. Ac. V. die 22 mensis Septembris a.D. 1780.

[s. 97] Fam. Paulus Kalinowski mercator Varsaviensis de civitate Lice in Prussia sita oriundus, ad recommendationem nob. et hon. seniorum confraternii mercatorum civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento <ius civile> C. istius A.V. hodierna die in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

3070. Sub eodem actu.

Extractus.

Fam. Petrus Jehu mercator Varsaviensis de civitate Saint Amaut in provincia Flandriae sita oriundus, ad recommendationem fam. Hieronimi Gislansoni et Gabrielis Legran mercatoris c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum velle obtulit et declaravit.

3071. Ac. V. die 27 mensis Septembris a.D. 1780.

Fam. Daniel Godefridus Wąz mercator Varsaviensis de oppido Schowa oriundus, ad recommendationem hon. seniorum confraternitatis mercatorum civitatis istius praestito etc. et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

3072. Ac. [V.] 3 Octobris 1780 anno.

Fam. Jacobus Franciscus Massu mercator Varsaviensis purificis oriundus^a.

3073. Ac. V. die 5 mensis Octobris a.D. 1780.

[s. 98] Fam. Georgius Jakobson de civitate Bouszkon in Curlandia sita oriundus, ad recommendationem fam. Gaspari Radgeber c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. hodierna [die] in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

3074. Ac. V. die 26 mensis Octobris a.D. 1780.

Fam. Fridericus Berlin smegmator de civitate Meklemburg oriundus, ad recommendationem fam. seniorum contubernii smegmatorum civitatis istius praestito fidelitatis et

^a Zap. niedok. w dolnej części karty, pod ostatnim wpisem.

obedientiae iuramento ius civile civitatis istius hodierna die in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

3075. Sub eodem actu.

Fam. Joannes Plein ferrifaber de oppido Wisniowo Prussia sita oriundus, ad recommendationem fam. seniorum contubernii ferrifabrorum civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. hodierna die in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

3076. Ac. V. die 30 mensis Octobris a.D. 1780.

Fam. Casimirus Szczepański sutor de oppido Fabianice oriundus, ad recommendationem fam. seniorum contubernii sutorum civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. hodierna die in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

[s. 99]

3077. Ac. V. die 31 mensis Octobris a.D. 1780.

Fam. Michael Dybinski ferrifaber hic Varsaviae oriundus, ad recommendationem fam. seniorum contubernii ferrifabrorum civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. hodierna die in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

3078. Ac. V. die 3 mensis Decembris a.D. 1780.

Fam. Franciscus Weysberger smegmator Lovicii oriundus, ad recommendationem fam. seniorum contubernii smegmatorum civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. hodierna die in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

3079. Fam. Andreas Fau serifaber Varsaviae oriundus, ad recommendationem fam. seniorum contubernii serifabrorum civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius die 28 mensis Ianuarii anno nunc currente suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

[s. 100]

3080. Ac. V. die 18 mensis Decembris a.D. 1780.

Fam. Mathias Woytulewicz de villa Wisniewo oriundus, ad recommendationem fam. Adalberti Kielczewski praestito etc. et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

3081. Ac. V. die 23 mensis Decembris a.D. 1780.

Fam. Joannes Winderlich ferrifaber de oppido Gutzstad in Varmia sita oriundus, ad recommendationem fam. seniorum contubernii ferrifabrorum civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius AV. hodierna die in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

3082. Ac. V. die 29 mensis Decembris a.D. 1780.

[s. 101] Fam. Joannes Szteyner pistor Varsaviae oriundus, ad recommendationem fam. Joannis Szteyner parentis pistoris c.V. praestito fidelitatis etc. et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

3083. Sub eodem actu.

Fam. Jacobus Mlonowski sutor V. de civitate Zakroczym oriundus, ad recommendationem fam. seniorum contubernii sutorum praestito fidelitatis etc. et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

3084. Ac. V. die 6 mensis Decembris a.D. 1780.

Fam. Joannes Gaspary serifex Poznaniae oriundus, ad recommendationem fam. [-pixidiariorum c.V.-] fam. seniorum contubernii pixidiariorum civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius die in actu contenta mensis et anni nunc currentium suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M.^a se acquisiturum obtulit et declaravit.

3085. Sub eodem actu.

[s. 102] Fam. Carolus Szultz pixidiator Silesiae oriundus, ad recommendationem fam. seniorum contubernii pixidiariorum c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius AV. die in actu contenta anno currente suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui | se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M.^b se acquisiturum obtulit et declaravit.

^a W zap. dwa różne warunki dot. nabycia nieruchomości.

^b W zap. dwa różne warunki dot. nabycia nieruchomości.

1781 annus

3086. Ac. V. die 3 mensis Ianuarii a.D. 1781.

Fam. Georgius Hern pistor de civitate Posnanensi oriundus, ad recommendationem fam. seniorum contubernii pistorum civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. hodierna die in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

3087. Sub eodem actu.

Fam. Joannes Zimerman pistor de oppido Bilsztynek oriundus, ad recommendationem fam. seniorum contubernii pistorum civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. hodierna die in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

3088. Sub eodem actu.

Fam. Petrus Grim pistor de civitate Gutzstad oriundus, ad recommendationem fam. seniorum contubernii pistorum civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. hodierna die in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

3089. Sub eodem actu.

Fam. Mathias Maties pistor de civitate Gutzstad oriundus, ad recommendationem [s. 103] fam. seniorum contubernii pistorum civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. hodierna die in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

3090. Ac. V. die 8 mensis Ianuarii a.D. 1781.

Extractus.

^aFam. Michael Josephus Rasch <sartor^b> de civitate <Hodziej> in Magna Polonia sita oriundus, ad recommendationem fam. seniorum contubernii sartorum civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. hodierna die in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

^a Numeracja wpisu: 1.

^b Dop. późniejsza.

3091. Extractus.

^aFam. Daniel Krakau sartor evangelicus ex civitate Lypsztad ex Regno Borussiae oriundus, ad recommendationem fam. seniorum contubernii sartorum civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium [Regni]^b se acquisiturum obtulit et declaravit.